China Restaurant Sichuan Speisekarte
https://speisekarte.menu

Albrechtstrasse 92, Berlin, 12167, Germany
(+49)3079789228 - https:/Isichuan-restaurant.de

Das Restaurant aus Berlin bietet 85 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Speisekarte fur durchschnittlich
7 € an. China Restaurant Sichuan aus Berlin ist ein guter Ort fir eine Bar, um nach Feierabend einen Cocktail
zu trinken und mit Freunden zusammen oder alleine sitzen zu kénnen, viele Gaste zeigen besonders ihre
Begeisterung fur die vielseitige, schmackhafte chinesische Kiiche.



https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/china-restaurant-sichuan-2/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

GURKENSALAT 2€
Starters & Salads
GARNELEN 12 €

Vorapeise

MORCHELSALAT 2€
WOLFSBARSCH 12 €
ﬁ ﬁ F (] l.l ool

PANGASIUSFILET 9¢€

Warme Speisen

GEDAMPFTER WOLFSBARSCH 9€

Mittagstisch

SCHWEINEFLEISCH IN STREIFEN 8€

{amm/ieischgerich

LAMMFLEISCH 11 €
Original Szechuan-Gerichte
GEFULLTE TEIGTASCHEN 5€
Wok Gerichte

HUHNERFLEISCH NACH GONGBAO-
ART

Hiihnchenkeulenaerichi

HAHNCHENKEULE 3€

8€

SHAOMAI 3€
[ ]

Banh Mi

SCHWEINEBAUCH GEBRATEN 8 €

Vorapeisen

SPINAT MIT ERDNUSSEN 3€
SN ) l.l ..l
SCHWEINEDARM 9€

NUDEIGERICHTE

WARMER NUDELSALAT

Tischgerichle

KARPFEN 13 €
[ ]

Condimenis and Sauces

CURRY

Pizza-toppings

FLUSSKREBSE 12 €

Tolgende frten von Gerichten
werden serviert

FISCH

[ ]
Dim-Sum
XIAOLONGBAO 4¢€
JIGUANJIAO 4¢€



China Restaurant Sichuan Speisekarte

MEERESFRUCHTE IN CHILLISAUCE 14 €

IN SOJASAUCE GEKOCHTER
WOLFSBARSCH

IN BOHNENSAUCE 9¢€
LACHSKOPF GEDAMPFT MITCHILI 9¢€
GARNELEN NACH YUXIANG-ART 13 €

9¢€

Speisen enthalten auch

GEMUSE

HUHN

FLEISCH

RINDFLEISCH 10 €
TOFU 7€
SCHWEINEFLEISCH 8€
Dim Sum

XIAMAI 4¢€
FENGUO 3€
XIAOJIAO 4€
SANXIANJIAO 5€
REIS_I_(UCHENHAPPCHEN 5¢€
GEDAMPFT

WARME GLASNUDELN, SAUER- a€
SCHARF

FENGZHUA GEDAMPFTE se
PHONIXKRALLEN

GEMISCHTE DIM SUM, 8 STUCK 7€
Empfehlungen des

i ]

FROSCHSCHENKEL IN DER 13 €
FROSCHSCHENKEL IN 13 €

FROSCHSCHENKEL GEBRATEN 13 €

EDAMANE GEKOCHTIN
SALZWASSER

SEETANGSALAT,

GENERAL TSO'S HUHN(SUSS,
SAUER UND SCHARF),

PEPERONI IN CHINESISCHER
TOFU MIT ENTENBLUT,
ENTENBLUT

ﬂ .I ﬁ (] ﬁ l
RIND- ODER LAMMFLEISCH

TROCKENGEBRATENES
HUHNERFLEISCH

SCHWEINEFLEISCHTOPF NACH
SCHWEINEDARM GEBRATEN

GLASNUDELN GEBRATEN MIT
HACKFLEISCH, SCHARF

RINDFLEISCHTOPF NACH

LUFTGETROCKNETER
SCHWEINEBAUCH

SCHWEINENIEREN GEBRATEN

ENTENFLEISCH MIT PEPERONI,
LEICHT SCHARF

SPITZBEIN

ENTENFLEISCH, TROCKEN
GEBRATEN,

HUHNERFLEISCH NACH YUXIANG-

ART

SCHWEINENIEREN GEBRATEN MIT

CHILI

SCHWEINEOHREN NACH
BAUERNART, SCHARF

SCHWEINEBAUCH NACH
BAUERNART, SCHARF

Tialte Speisen

RINDERHESSE,

2€

2€

9¢€

6€
9€
10 €

11 €

9€

9€
9€

6€

10 €

11€

7€

9¢€

7€

9¢€

8€

7€

4€



China Restaurant Sichuan Speisekarte

EINGELEGTE GEMUSE NACH
SICHUAN-ART

ENTENSTREIFEN, SCHARF
9 VERSCHIEDENE KALTE SPEISEN
4 VERSCHIEDENE KALTE SPEISEN

"TAUSENDJAHRIGE” EIER IN
INGWERSAUCE

GERAUCHERTER TOFU MIT
KORIANDER

GURKENSALAT SAUER-SCHARF
SPINAT MIT GLASNUDELN
TOFU MIT FRUHLINGSZWIEBEL

EINGELEGTE HUHNERFUSSE,
SAUER-SCHARF

2€

3€
13 €
9¢€

5€

3€

2€
3€
2€

3€

SCHWEINEOHREN IN STREIFEN MIT
CHILIOL

SCHWEINEBAUCH MIT
KNOBLAUCHSAUCE

SCHWEINEMAGEN MIT CHILIOL

HAHNCHENKEULE MIT
FRUHLINGSZWIEBEL

RINDERHESSE MIT FUNFGEWURZ
GEKOCHTE ENTENFLUGEL

RINDERZUNGE NACH SICHUAN-ART

ERDNUSSE MIT CHINESISCHEM
ESSIG

“TAUSENDJAHRIGE” EIER MIT TOFU

3€

3€

3€

4€
3€
5€

2€

5€



China Restaurant Sichuan

Albrechtstrasse 92, Berlin, Offnungszeiten:

12167, Germany Montag 12:00-23:00
Dienstag 12:00-23:00
Mittwoch 12:00-23:00
Donnerstag 12:00-23:00
Freitag 12:00-23:00
Samstag 12:00-23:00
Sonntag 12:00-23:00

Gemacht mit speisekarte.menu



https://speisekarte.menu/

